EUROPEI

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE

Carassai — Castignano — Montalto delle Marche - Rotella
Istituto in Rete Collaborativa con I'Universita degli Studi di Macerata e I’Universita degli Studi di Urbino “Carlo Bo”
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE
MARCHE (AP) Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066
Vl A Sede Legale: Via Piane - 63071 ROTELLA (AP) tel.
) T +39.0736374528 E-mail: apic809006@istruzione.it;

PEC: apic809006@pec.istruzione.it Codice st OMPRENSIVO
Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: Eolello - Mo lolils
80007490446 Sito Web: https:/ /iscmontalto.edu.it/

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 08 LUGLIO 2020

Il giorno 8 del mese di luglio, dell’anno 2020, alle ore 18,00, in modalita virtuale in ambiente Google
Meet, si e riunito, convocato nei modi di legge (Convocazione prot. n. 2962 del 03/07/2020) il
CONSIGLIO DI ISTITUTO, coniseguenti argomenti all’ordine del giorno:

Il Segretario Verbalizzante procede all’appello nominale dei presenti come da schema a seguire e
dichiara aperta la seduta

PUNTO 2: Approvazione Conto Consuntivo dell’e.f. 2019

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
ASCOLTATI gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne &

seguita;
VISTO 'art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 22 e

23;

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio
2019;

VISTO Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2019 predisposto dal Direttore SGA e
riportato nell’apposita modulistica ministeriale, cui e allegata la relazione illustrativa;

VISTO il parere di regolarita contabile reso dai Revisori dei Conti reso con verbale n. 2020/001
del 30 giugno 2020

DELIBERA
(n. 39 del 08/07/2020)
All'unanimita dei presenti
— diapprovare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2019, cosi come predisposto dal
Direttore SGA e riportato nella modulistica ministeriale modelli H, K, J, I, L, M ed N, cui e
allegata la relazione illustrativa;

— didisporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione amministrazione
trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole.

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI

FOnDI Mlﬂﬂd’ll';u‘:\:\:"wilﬂﬂn Gella Ricerca
STRUTTURALI g ?JW"
2014- 20‘2()

N - resauab ejiqeuod - ¥ - 0202/L0/ST - EYTE000 - 0T1000L08d OHLSIOIY - 90060821V


mailto:apic809006@pec.istruzione.it

Avverso la presente deliberazione ¢ ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR
275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione
all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata
solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente
nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

Montalto delle Marche, 08 luglio 2020

F.TO IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE F.TO IL PRESEIDENTE
Ins. Samuela Illuminati Dott.ssa Daniela Speca

ATTESTATO DI CONFORMITA’
Si attesta che I'estratto riportato nelle pagine interne e conforme al testo verbalizzato.

Montalto delle Marche, 15 luglio 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Luigia Romagni
(Documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI

N - resauab ejiqeuod - ¥ - 0202/L0/ST - EYTE000 - 0T1000L08d OHLSIOIY - 90060821V



		2020-07-15T13:50:24+0200
	ROMAGNI LUIGIA




